עוד

עוסקת הוועדה בקביעת יעדים, תוכניות עבודה שנתיות ומשאבים.

6מספר ישיבות ועדה

100%שיעור הנוכחות בישיבות

מדיניות תגמול
תגמול הדירקטורים, לרבות הדירקטורים החיצוניים ולמעט תנאי הכהונה והעסקה של יו"ר הדירקטוריון, ניתן

התגמול"(. )"תקנות על פי תקנות החברות )כללים בדבר תגמול והוצאות לדירקטור חיצוני(, תש"ס–2000

מדיניות תגמול לנושאי משרה

ביום 20 בדצמבר 2023, אישרה האסיפה הכללית של הבנק, לאחר קבלת אישורו של הדירקטוריון

והמלצת ועדת התגמול, מדיניות תגמול לנושאי המשרה בבנק )להלן: "מדיניות התגמול לנושאי משרה"(

בתוקף לשנים 2024–2026 החל מיום 1 בינואר 2024.

מדיניות התגמול משלבת את הוראות חוק החברות, התשנ"ט–1999, וכן את הוראות חוק תגמול לנושאי

משרה בתאגידים פיננסים )אישור מיוחד ואי התרת הוצאה לצרכי מס בשל תגמול חריג(, התשע"ו–2016 )"חוק

שכיר בכירים"(, והוראת ניהול בנקאי תקין 301A בנושא תגמול עם העקרונות הרוחביים שדירקטוריון הבנק,

לאחר המלצת ועדת התגמול, ראה לנכון לאמץ בעניין תגמול נושאי משרה בבנק, בשים לב, בין היתר, לתוכנית

האסטרטגית של הבנק שאושרה לשנים 2021–2025 ולתנאי ההעסקה הנהוגים כיום בבנק לנושאי משרה.